РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН

От 29.02.2012 №50

с. Кош-Агач

О проведение районного конкурса профессионального мастерства

методистов по молодежной политике и спорту, приуроченного к 90-

летию Ойротской автономной области.

В целях повышения уровня профессиональной подготовки профессии

методистов по молодежной  политике и спорту, распоряжаюсь:

         1. 14 марта 2012 года провести Районный конкурс профессионального

мастерства методистов по молодежной политике и спорту, приуроченного к

90-летию Ойротской автономной области.

2. Финансовому отделу администрации МО «Кош-Агачский район»

(Левина Н.Ю.) предусмотреть финансовые средства для проведения

мероприятия.

          3.  Управлению образования, спорта и молодёжной политики

(Байдушкин К.Н.) разработать положение и программу проведения

мероприятия.

 4. МУ «Управление культуры» (А.И.Тадыкин) организовать

озвучивание мероприятия.

          5.  Директорам ОУ МО «Кош-Агачский район»  обеспечить явку

школьных команд  для участия в мероприятии.

          6. Редактору газеты «Чуйские зори» (Чумакаеву А.В.) осветить данное

мероприятие.

          7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район» Бегенова Е.Б.

Глава администрации

МО «Кош-Агачский район»                                                   Л.Н. Ефимов

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН

от 29.02.2012№48

с. Кош-Агач

О проведении III районного Фестиваля работающей молодежи

«Мы вместе!»,  приуроченного к 90-летию Ойротской автономной

области.

В целях сохранения и приумножения нравственных, культурных

традиций работающей молодежи, раскрытия творческого потенциала,

пропаганды здорового образа жизни распоряжаюсь:

          1. 30 марта 2012 года провести III районный Фестиваль работающей

молодежи «Мы вместе!», приуроченный к 90-летию Ойротской автономной

области.

2. Финансовому отделу администрации МО «Кош-Агачский район»

(Левина Н.Ю.) предусмотреть финансовые средства для проведения

мероприятия.

3. Управлению образования, спорта и молодёжной политики

(Байдушкин К.Н.) разработать положение и программу проведения

мероприятия.

4. МУ «Управление культуры» (А.И.Тадыкин) организовать

озвучивание мероприятия.

5. Рекомендовать главам сельских поселений, руководителям

организаций обеспечить явку делегатов для участия в мероприятии.

6. Рекомендовать ОВД по Кош-Агачскому району (Смирнову А.В.)

обеспечить охрану общественного порядка.

          7. Газета «Чуйские зори» (Чумакаеву А.В.) осветить данное

мероприятие.

8. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район» Бегенова Е.Б.

Глава  администрации

МО «Кош-Агачский район»                                                  Л.Н.Ефимов

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН

от 29.02.2012№49

с. Кош-Агач

О проведении III районного конкурса патриотической песни

«Я люблю тебя, Россия!», приуроченного к 90-летию Ойротской

автономной области.

В целях духовно-нравственного, гражданско-патриотического  и

художественного воспитания молодежи  распоряжаюсь:

          1. 10 марта 2012 года провести III районный конкурс патриотической

песни «Я люблю тебя, Россия!», приуроченного к 90-летию Ойротской

автономной области.

2. Финансовому отделу администрации МО «Кош-Агачский район»

(Левина Н.Ю.) предусмотреть финансовые средства для проведения

мероприятия.

3. Управлению образования, спорта и молодёжной политики

(Байдушкин К.Н.) разработать положение и программу проведения

мероприятия.

4. МУ «Управление культуры» (А.И.Тадыкин) организовать

озвучивание мероприятия.

5. Рекомендовать главам сельских поселений, руководителям

организаций обеспечить явку делегатов для участия в мероприятии.

6. Рекомендовать ОВД по Кош-Агачскому району (Смирнов А.В.)

обеспечить охрану общественного порядка.

          7. Редакции газеты «Чуйские зори» (Чумакаев А.В.) осветить данное

мероприятие.

9. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район» Бегенова Е.Б.

Глава  администрации

МО «Кош-Агачский район»                                                          Л.Н. Ефимов

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН

От29.02.2012 №50

с. Кош-Агач

О проведение районного конкурса профессионального мастерства

методистов по молодежной политике и спорту, приуроченного к 90-

летию Ойротской автономной области.

В целях повышения уровня профессиональной подготовки профессии

методистов по молодежной  политике и спорту, распоряжаюсь:

         1. 14 марта 2012 года провести Районный конкурс профессионального

мастерства методистов по молодежной политике и спорту, приуроченного к

90-летию Ойротской автономной области.

2. Финансовому отделу администрации МО «Кош-Агачский район»

(Левина Н.Ю.) предусмотреть финансовые средства для проведения

мероприятия.

          3.  Управлению образования, спорта и молодёжной политики

(Байдушкин К.Н.) разработать положение и программу проведения

мероприятия.

 4. МУ «Управление культуры» (А.И.Тадыкин) организовать

озвучивание мероприятия.

          5.  Директорам ОУ МО «Кош-Агачский район»  обеспечить явку

школьных команд  для участия в мероприятии.

          6. Редактору газеты «Чуйские зори» (Чумакаеву А.В.) осветить данное

мероприятие.

          7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район» Бегенова Е.Б.

Глава администрации

МО «Кош-Агачский район»                                                   Л.Н. Ефимов